
・049【返信 工場見学依頼の断り】 

 
 

弊社工場ご見学のご依頼について 
 
拝復 時下ますますご隆昌の由お喜び申し上げます。  
さて、このたびは貴社幹部職各位のご研修のために、当社茨城工場ご見学のご

照会を賜り、誠に光栄の至りに存じます。  
日頃ご高配を賜る貴社のご要請ですので、ぜひお役に立ちたいのですが、あい

にくご希望の時期、１０月下旬から１１月中旬までと、茨城工場改修の時期が重

なってしまいます。 
つきましては、せっかくのお申入れではございますが、今回はご勘弁願いたい

と存じます。  
誠に不本意ですが、何卒事情おくみ取りのうえご了承ください。  
なお、それ以外の時期でしたらお役に立てますので、ご都合のほどをお知らせ

ください。  
まずは、ご返事かたがたお詫び申し上げます。                 敬具  

 

 


